30 יולי 2015
יום חמישי י"ד אב תשע"ה

שר השיכון

ביום שלישי נפגשתי עם שר השיכון, ח"כ יואב גלנט, שהגיע לסיור בעוטף עזה, בנוכחות כל ראשי הרשויות.

בסיור העליתי בפני השר את הצורך בפיתוח מגרשים. השר אישר באופן יוצא דופן פיתוח 20 מגרשים לביצוע תשתיות, ללא תנאי של הצגת רשימת משתכנים מראש, כפי שהיה נהוג עד היום.